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CONCOURS DEBUTANTS -2 X 15m

SAINT ARNOULT EN YVELINES du 13/03/2010 au 14/03/2010

“/ CLASSEMENT DES EQUIPES

W ES A
rveLi Composée de

. ISSY LES MOULINEAUX 4
JEHANNET YANNICK
VAN ZALK AUDREN
HENRY ERIC
PLESSIS HENRI

. MAGNY LES HAMEAUX
MARCHAL JACQUES
BESNARD ANGELIQUE

CHALOPIN FRANCOIS-PIERRE

GRASTEAU PATRICIA

. MONTLHERY 2
GODON CHRISTOPHE
HOEVENAERS YANN
MOULIN PASCAL
TINGAUD CAROLE

. L'HAY LES ROSES
SILVESTRE REMI
DURAND SYLVIE
PERROT ERIC
ALBUCHER MARC

. STE GENEVIEVE DES BOIS 3
SENSFELDER BENOIT
DAVAL-FREROT BENOIT
BERNAL TANGUY
VINCENT LOUISE

. EPERNON 4
DURPOIX STEPHANE
WELSCH MICHAEL
GAIGNIERRE MICHEL
GUITTON PATRICK

. IVRY SUR SEINE
LAVALLE ALAIN
FAVRE SEBASTIEN
MAURET SEBASTIEN
TOUQUET JACQUES

. EPERNON 2
ROSTAN HERVE
LEMONNIER GREGORY
FLORES EDUARDO
LOBO JEAN

. ISSY LES MOULINEAUX 3
DIFIORE CHRISTOPHE
TREMBLAY BENOIT
LECHEVALLIER CECILE
BAPTISTA MIGUEL

Classique Mixte + 18 ans

Licence

749140H
749131Y
755237K
749463J

755308M
753237L
753668E
757656P

752369T
75237572
752392T
752400B

749598F
746599W
757855F
746596T

750575T
742473L
757115B
750570M

756140S
754794D
754796F
760937F

744893S
740023Y
745731C
739644L

758042J
754958G
7613773
761113X

751360W
749464K
749465L
751353N

Catégorie

SH
SH
SH
VH

SH
SF
SH
SF

SH
SH
VH
SF

SH
SF
VH
VH

SH
SH
SH
SF

SH
SH
VH
VH

SH
SH
SH
VH

SH
SH
VH
VH

SH
SH
SF
SH

314*
313*
286*
274

316*
298*
295*
255

304*
302*
293*
275

312*
301*
286*
240

303*
296*
291*
214

329*
318*
234*
106

296*
286*
285*
274

306*
282*
267*
235

292*
284*
278*
260

Score

913

909

899

899

890

881

867

855

854



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

RAMBOUILLET
FRUGIER FREDERIC
BORSON ISABELLE
KERDELHUE MARC
BORSON DAVID

MORSANG SUR ORGE 3
FRANCK THIBAUT
DOINEIL JEAN-MARC
LOPPINET NICOLAS

LES ESSARTS LE ROI
TREPOS YOAN
JUILLE INGRID
DEN BRABER MURIEL
DETEIX MARIE-CHRISTINE

ACHERES
MARQUES DA SILVA PHILIPPE
MALAISE YANNICK
FIRETTO MICHAEL

DOURDAN 3
FINARD CLAUDE
GUARNACCIA PATRICIA
JALLET NICOLE

MORSANG SUR ORGE 2
ENGLANDER SOPHIE
TEMME LUCIE
GAILLON THIERRY
GARNIER VIRGINIE

EPERNON 3
GAIGNIERRE NADINE
WISNIEWSKI CAROLE
VERAN ANNE

BUC 2
SINN STEPHANE
CAMUS XAVIER
CAMUS PHILIPPE

IVRY SUR SEINE 2
PLAZANET JEAN-FRANCOIS
MANGIN LIONEL
CHAVATTE CARLA
LE CHATELIER LUC

CHEVREUSE 2
FOUCHE MARC
SCHWENCKE ALHELI
FRITSCH HERVE

CHEVREUSE 3
VILLAIN MAGALI
HOUZE CLEMENCE
DUCHET-ANNEZ CORINE

750306A
750298S
750296P
750300U

752236Y
752316K
755649H

745462K
745449W
745430A
745445S

751906P
751907R
760053V

743222A
7471317
748426G

755648G
752317L
752239B
752234W

754797G
754795E
751759E

747543X
747547B
747546A

7400247
746204S
746201N
746198K

761051E
747622H
747617C

751852F
747623J
742934M

SH
VF
SH
VH

SH
SH
SH

SH
SF
SF
SF

SH
SH
SH

SH
VF
VF

SF
SF
SH
SF

VF
VF
SF

SH
SH
VH

VH
SH
SF
VH

SH
SF
SH

SF
SF
SF

290*
289*
253*
232

285*
284*
259*

304*
259*
253*
216

295*
278*
240*

297*
296*
215*

278*
271*
249*
214

266*
258*
248*

286*
246*
227*

266*
248*
231*
197

309*
224*
195*

266*
265*
188*

832

828

816

813

808

798

772

759

745

728

719



21. MONTLHERY

JOSSINET EDITH 752378C
HOUSSIN VERONIQUE 752376A
GALOPIER FRANCOISE 752368S
GOETHALS REGINE 752370U

22. SAINT ARNOULT EN YVELINES

LE COIDIC ISABELLE 759123J
PETROVIC DRAGAN 758573L
COLIN AURORE 75837872

* Ces résultats sont pris en compte dans le total de I'équipe

VF
SF
VF
VF

SF
SH
SF

246*
245*
167*
161

216*
191*
166*

658

573



